Ministero dell’Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca

FonDl £ ' ff-sgﬁé%’“i“&;ﬂ&“'m“ Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri”
y TR sy Via Piave, 31 - 20010 Vittuone (MI)
STRUTTURAU AR | (e 31- 20050 vi
EUROPEI 2014-2020 E mail: miic86200p@istruzione.it;
UNIONE EUROPEA MR pec: miic86200p@pec.istruzione.it
Vittuone, 15 Gennaio 2020 Al sito web
Prot. 108/VI1.2.1 Atti/Albo

Oggetto: Aggiudicazione servizio noleggio pullman con autista per uscite didattiche e
visite guidate-a.s. 2019/2020 - CIG Z602B3C797

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Regolamento di contabilita 28/08/2018 n. 129;

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”;

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”;

VISTA lalegge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni;

VISTI icommida 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivita
negoziale da parte del Dirigente Scolastico;
ACCERTATO che le uscite didattiche e le visite guidate rientrano pienamente nelle attivita
previste dal PTOF.
VISTE la Determina dirigenziale prot. n. 2883/1V.6 e la richiesta di preventivi prot n.

2904/1V.6
VISTA la disponibilita di bilancio;
CONSIDERATO che é pervenuta una sola offerta entro i termini previsti nella richiesta di
preventivi;
CONSIDERATO che 'offerta risulta conforme ai requisiti richiesti;
RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

e diaggiudicare il servizio noleggio pullman con autista per uscite didattiche e visite guidate
per un importo presunto di € 21.500,00 alla ditta G.D. VIAGGI.

e diassumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 21.500,00 da
imputare all’attivita/progetto Uscite didattiche e Viaggi di Istruzione.

La presente comunicazione & pubblicata sul sito istituzionale della scuola ed inviata
alla Ditta aggiudicataria.

LA DIR"IGENTE SCOLASTICA
Prof.gsa Maria Maniredino




